РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     22 июня 2013 г №  33

 Об  отмене постановления
   от 29 мая 2013 года № 29
«Об утверждении программы по
   профилактике терроризма и
   экстремизма на территории
  Пенновского сельского
   поселения в 2013 – 2015 г.г.»

        Администрация Пенновского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить Постановление Администрации Пенновского сельского поселения от 29 мая 2013 года № 29 « Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Пенновского сельского поселения в 2013 – 2015 г.г.», как утратившим силу.
 2. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
 3. Контроль  за  исполнением данного постановления  возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                        Т.И.Глазкова